项目1、2工区PCCP管材评标结果公示》，确定山东龙泉管道工程股份有限公司（以下简称“公司” ）为拟中标候选单

位第一名。 对此评标结果公示，公司提示如下：

一、招标人及项目基本情况

1、招标人：中交上海航道局有限公司

2、项目名称：胶东半岛战略水源地提质增容工程一期工程（峡山水库战略水源地水质提升保护输配水工程）设计

施工总承包项目1、2工区PCCP管材采购项目

3、项目内容：1、2工区PCCP管材等

4、公司与业主方不存在任何关联关系

二、拟中标事项对公司业绩的影响

公司本次投标报价贰亿肆仟壹佰贰拾捌万伍仟柒佰柒拾玖元整（￥241,285,779.00元），根据项目招标文件规定

本项目最终中标单位可为1-6家，公司的供货金额最终以实际签署合同金额为准。

本项目的履行预计对公司后期营业收入和营业利润产生积极影响。

三、风险提示

该评标结果公示截止时间为2021年2月11日13：50。 本项目招标文件规定，本项目最终中标单位为1-6家，目前公

司仅为拟中标候选单位第一名。

公司将根据项目进展情况及信息披露相关规定的要求，及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司

董事会

二零二一年二月八日